
UCHWAŁA Nr XXIV1151/2012

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 11 października 2012 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy Rokietnica w sprawie sprzedaży

nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 ppkt "a" ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z

późno zm.)

Rada Gminy Rokietnica

uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się w całości uchwałę Nr XXIII/12212012 z dnia 16 sierpnia 2012 r. w

sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej oznaczonej w

operacie ewidencji gruntów obrębu Czelatyce jako działka nr 475/2 o

powierzchni 0,0268 ha z przeznaczeniem na poprawę warunków

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej - działka nr 482/1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetu, Finansów i

Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Rokietnica.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


